○○○○○　株式会社
○○○○　様

新規取引ご依頼についてのご回答

拝復　秋晴れの候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、○○月○○日付貴信を拝見致しました。弊社にとっては誠にありがたく感謝に耐えません。
しかしながら、私どもではすでに開業以来○○○○○○様との契約により、ご協力を頂きながら営業致しております。誠に申し訳ございませんが、御社とのお取引には応じ兼ねる事情にございます。
何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご返事申し上げます。
敬具

令和○年○○月○○日

○○○○○○○○
○○○○○